[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ№ 51
рабочий поселок Фролищи

08 ноября 2012 года
О внесение изменений в решение

поселкового Совета № 43 от 22.12.2011 г.

«О бюджете рабочего поселка

Фролищи на 2012 год»

В соответствии со статьями 9 и 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в поселке Фролищи, утвержденным решением поселкового Совета от 28.04.2009 г. № 9, статьями 22, 50 Устава городского поселения рабочий посёлок Фролищи,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение поселкового Совета № 43 от 22.12.2011 г. следующие изменения и дополнения:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить бюджет рабочего поселка Фролищи на 2012 год по расходам в сумме: 3479,3 тыс. рублей, по доходам в сумме: 3401,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме: 78,2 тыс. рублей.
1.2 Статью 4 изложить в следующей редакции:

Утвердить доходы бюджета рабочего поселка Фролищи на 2012 год в следующих суммах:

	КБК
	Наименование
	Сумма

тыс. руб.
	Отклонение, +/-

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	2309,7
	+32,0

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	799,1
	+37,6

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового Кодекса РФ
	799,1
	+37,6

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	238,1
	-5,6

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	96,8
	-41,2

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений
	70,0
	+35,6

	182 1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	71,3

	487 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	15,0

	487 1 08 04020 01 1000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	15,0

	487 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	466,0

	487 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, гос. собственность, на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	123,8

	487 1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	342,2

	487 1 14 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	791,5

	487 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	20,0

	487 1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	771,5

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1091,4
	+50,0

	487 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4,9

	487 2 02 03015 10 0110 151
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	78,3

	487 2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	149,8
	+50,0

	487 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	858,4

	000 8 90 00000 00 0000 000
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3401,1
	+82,0

	1.3 Статью 5 изложить в следующей редакции:

Утвердить расходы бюджета рабочего поселка Фролищи на 2012 год в следующих суммах:

	Код
	Наименование
	Сумма

тыс. руб.
	Отклонение, +/-

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	2805,8

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	633,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2066,0

	0106
	Межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями
	47,0

	0111
	Резервный фонд
	3,0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	56,8

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	78,3

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	78,3

	0300
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	5,0

	0310
	Обеспечение пожарной безопасности
	5,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	578,2
	+82,0

	0501
	Жилищное хозяйство
	149,8
	+50,0

	0503
	Благоустройство
	428,4
	+32,0

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	12,0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	12,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	3479,3
	+82,0

	ДЕФИЦИТ «-» / ПРОФИЦИТ «+»
	-78,2

	1.4 Статью 6 изложить в следующей редакции:

Утвердить источники финансирования бюджета рабочего поселка Фролищи на 2012 год в следующих суммах:

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	78,2
	-

	01050000000000000
	Остатки средств бюджетов
	78,2
	-

	01050000000000500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-3401,1
	-82,0

	01050201100000510
	Увеличение остатков средств бюджетов поселения
	-3401,1
	-82,0

	01050000000000600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3479,3
	+82,0

	01050201100000610
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3479,3
	+82,0

1.5 Внести изменения в пределах сумм, установленных статьей 5 в распределение ассигнований из бюджета поселения на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов (Приложение № 4) и ведомственной структуры расходов (Приложение № 5) бюджетов Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную контрольно-бюджетную комиссию (председатель – Проникова О. В.)

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

И.А.Климов

Приложение № 4

к решению поселкового

Совета от 22.12.2011 г. № 43
Распределение ассигнований из бюджета рабочего поселка Фролищи на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
тыс. руб.

	Наименование

	Сумма

тыс. руб.

	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	00
	0000000
	000
	2805,8

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	01
	02
	0000000
	000
	633,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	000
	633,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	02
	0020300
	100
	633,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	120
	633,0

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ
	01
	04
	0000000
	000
	2066,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020401
	000
	1516,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	0020401
	100
	1189,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	0020401
	120
	1189,0

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020401
	200
	324,5

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020401
	240
	324,5

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	0020401
	800
	3,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0020401
	850
	3,2

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	0020800
	000
	549,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	0020800
	100
	549,3

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	0020800
	120
	549,3

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИНАНСОВЫХ, НАЛОГОВЫХ И ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ И ОРГАНОВ ФИНАНСОВОГО (ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО) НАДЗОРА
	01
	06
	0000000
	000
	47,0

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	06
	5210600
	000
	47,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	5210600
	500
	47,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	5210600
	540
	47,0

	РЕЗЕРВНЫЙ ФОНД
	01
	11
	0000000
	000
	3,0

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500
	000
	3,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	0700500
	800
	3,0

	Резервные средства
	01
	11
	0700500
	870
	3,0

	Резервный фонд
	01
	11
	0700500
	013
	3,0

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	13
	0000000
	000
	56,8

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	0920305
	000
	56,8

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0920305
	200
	56,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0920305
	240
	56,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	0000000
	000
	78,3

	МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	02
	03
	0000000
	000
	78,3

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	000
	78,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	02
	03
	0013600
	100
	49,9

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	02
	03
	0013600
	120
	49,9

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	02
	03
	0013600
	200
	28,4

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	02
	03
	0013600
	240
	28,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	0000000
	000
	5,0

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	03
	10
	0000000
	000
	5,0

	Целевые программы муниципальных образований
	03
	10
	7950000
	000
	5,0

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	03
	10
	7950000
	200
	5,0

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	03
	10
	7950000
	240
	5,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000
	000
	496,2

	ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	01
	0000000
	000
	149,8

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	05
	01
	3500200
	000
	149,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	3500200
	200
	149,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	3500200
	240
	149,8

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	05
	03
	0000000
	000
	428,4

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	000
	341,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000100
	200
	341,6

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000100
	240
	341,6

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений за счет средств местного бюджета
	05
	03
	6000503
	000
	86,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000503
	200
	86,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000503
	240
	86,8

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	0000000
	000
	12,0

	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ
	10
	03
	0000000
	000
	12,0

	Мероприятия в области социальной политики
	10
	03
	5140100
	000
	12,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	10
	03
	5140100
	200
	12,0

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд

	10
	03
	5140100
	240
	12,0

	ИТОГО РАСХОДОВ:
	3479,3

Приложение № 5

к решению поселкового Совета
 от 22.12.2011 г. № 43
Ведомственная структура расходов бюджета

рабочего поселка Фролищи

тыс. руб.

	Наименование

	Сумма

тыс. руб.

	Ведомство
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Фролищенская поселковая администрация Володарского района Нижегородской области (Фролищенская поселковая администрация)
	487
	0000
	0000000
	000
	3397,3

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	00
	0000000
	000
	2805,8

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	01
	02
	0000000
	000
	633,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0020300
	000
	633,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	02
	0020300
	100
	633,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	120
	633,0

	ФУНКЦИОНИРОВАНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЫСШИХ ОРГАНОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, МЕСТНЫХ АДМИНИСТРАЦИЙ
	01
	04
	0000000
	000
	2066,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020401
	000
	1516,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	0020401
	100
	1189,0

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	0020401
	120
	1189,0

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020401
	200
	324,5

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0020401
	240
	324,5

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	04
	0020401
	800
	3,2

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0020401
	850
	3,2

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	0020800
	000
	549,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	01
	04
	0020800
	100
	549,3

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	01
	04
	0020800
	120
	549,3

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ФИНАНСОВЫХ, НАЛОГОВЫХ И ТАМОЖЕННЫХ ОРГАНОВ И ОРГАНОВ ФИНАНСОВОГО (ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОГО) НАДЗОРА
	01
	06
	0000000
	000
	47,0

	Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений бюджету муниципального района и из бюджета муниципального района бюджетам поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	06
	5210600
	000
	47,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	06
	5210600
	500
	47,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	06
	5210600
	540
	47,0

	РЕЗЕРВНЫЙ ФОНД
	01
	11
	0000000
	000
	3,0

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	0700500
	000
	3,0

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	11
	0700500
	800
	3,0

	Резервные средства
	01
	11
	0700500
	870
	3,0

	Резервный фонд
	01
	11
	0700500
	013
	3,0

	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01
	13
	0000000
	000
	56,8

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	0920305
	000
	56,8

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0920305
	200
	56,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	01
	13
	0920305
	240
	56,8

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	0000000
	000
	78,3

	МОБИЛИЗАЦИОННАЯ И ВНЕВОЙСКОВАЯ ПОДГОТОВКА
	02
	03
	0000000
	000
	78,3

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	000
	78,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	02
	03
	0013600
	100
	49,9

	Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления
	02
	03
	0013600
	120
	49,9

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	02
	03
	0013600
	200
	28,4

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	02
	03
	0013600
	240
	28,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	0000000
	000
	5,0

	ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
	03
	10
	0000000
	000
	5,0

	Целевые программы муниципальных образований
	03
	10
	7950000
	000
	5,0

	Закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	03
	10
	7950000
	200
	5,0

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	03
	10
	7950000
	240
	5,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	0000000
	000
	496,2

	ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	01
	0000000
	000
	149,8

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации  и муниципального жилищного фонда
	05
	01
	3500200
	000
	149,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	3500200
	200
	149,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	01
	3500200
	240
	149,8

	БЛАГОУСТРОЙСТВО
	05
	03
	0000000
	000
	428,4

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	000
	341,6

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000100
	200
	341,6

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000100
	240
	341,6

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений за счет средств местного бюджета
	05
	03
	6000503
	000
	86,8

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000503
	200
	86,8

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд
	05
	03
	6000503
	240
	86,8

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	0000000
	000
	12,0

	СОЦИАЛЬНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ НАСЕЛЕНИЯ
	10
	03
	0000000
	000
	12,0

	Мероприятия в области социальной политики
	10
	03
	5140100
	000
	12,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	10
	03
	5140100
	200
	12,0

	Иные закупки товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд

	10
	03
	5140100
	240
	12,0